

## YT-neuvottelut Pietarsaassa päätökseen - Componenta lopettaa koneistustoiminnan Pietarsaassa

Componentan 25.1.2011 käynnistämät YT-neuvottelut Pietarsaaren yksikössä on saatu päätökseen. Neuvottelujen lopputuloksena on päätetty lopettaa koneistustoiminta Componenta Finland Oy:n Pietarsaaren yksikössä vuoden 2011 loppuun mennessä. Päätöksen taustalla on Pietarsaaren koneistustoiminnan pitkään heikkona jatkunut kannattavuus sekä raskaan ajoneuvoteollisuuden asiakaskunnassa tapahtuneet strategiset muutokset.

Valtaosa Pietarsaassa lopetettavista koneistustoista ja niihin liittyvä merkittävä määrä työstökoneita siirretään vuoden 2011 aikana konsernin Främmestadin yksikköön Ruotsiin. Valukomponenttien toimitusketjua vahvistetaan keskittämällä liiketoimintaa isompiin ja kannattavampiin yksiköihin.

Tehdyllä päätöksellä on henkilöstövaikutuksia, jotka tarkoittavat enintään 60 työsuhteen päättämistä Componentan Pietarsaaren yksiköstä asteittain vuoden 2011 aikana määräaikaista työsuhteita päättämällä, eläkejärjestelyin ja irtisanomisin. Pietarsaaren yksikkö työllistää nyt noin 270 henkilöä.

Koneistustoiminnan lopettamisesta aiheutuvien kertaluonteisten kulujen arvioidaan olevan noin kolme miljoonaa euroa ja investointi- ja tuotesiirtokulujen noin miljoona euroa vuonna 2011.

Koneistustoimintojen lopettaminen ja henkilöstön vähentäminen ei koske Pietarsaassa toimivaa mäntiä valmistavaa Componenta Finland Oy Pistons -yksikköä.

Componenta jatkaa valimotoimintaa Pietarsaassa ja kehittää sen kannattavuutta muun muassa investoinnein ja kehittämisohjelmin.

Helsinki 14. maaliskuuta 2011

COMPONENTA OYJ

Heikki Lehtonen  
toimitusjohtaja

### LISÄTIETOJA

Heikki Lehtonen  
toimitusjohtaja  
puh. 010 403 00

Olli Karhunen  
johtaja, Suomen toiminnot  
puh. 010 403 00

Lisäksi tänään 14.3.2011 klo 15.00 - 16.00 yhtiön edustajat ovat vastaamassa tiedotusvälineiden yllä olevaa tiedotetta koskeviin kysymyksiin Componentan Pietarsaaren yksikössä, Tehtaankatu 13.

---

Componenta on kansainvälisesti toimiva metalliteollisuuden konserni, jonka tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa, Turkissa, Hollannissa ja Ruotsissa. NASDAQ OMX Helsingissä noteeratun Componentan liikevaihto vuonna 2010 oli 452 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä on noin 4 400. Componenta toimittaa valettuja ja koneistettuja komponentteja sekä niistä koostuvia vaativia kokonaisratkaisuja asiakkailleen, jotka ovat globaaleja ajoneuvo-, kone- ja laitevalmistajia.

Componenta Oyj  
Panuntie 4, 00610 Helsinki  
Puh. 010 403 00, Fax 010 403 2721  
[www.componenta.com](http://www.componenta.com)